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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

ATA DE HOMOLOGAcAO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021070202 
Processo Administrativo N° 2021.07.02.02 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 05/07/2021 08:44:12 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 11:11:16 
SERVItOS SEC. DE INFRAESTRUTURA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
1 Unidade: HORA Marca: ANCORA 

Descricao: Servicos Complementares de Auxiliar de Manutencso Predial 
Quantidade: 13.440 Valor Unit.: 9,2162 

Modelo: 

Valor Total: 123865,728 

Item: 2 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descricao: Servicos Complementares de Pedreiro 
Quantidade: 7.840 Valor Unit.: 13,4491 

Modelo: 

Valor Total: 105.440,944 

Item: 3 Unidade: HORA Marca: ANGORA 
Descricao: Servicos Complementares de Eletricista 
Quantidade: 2.240 Valor Unit.: 13,4491 

Modelo: 

Valor Total: 130.125,984 

Item: 4 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descricao: Servicos Complementares de Pintor 
Quantidade: 3.360 Valor Unit.: 13,4491 

Modelo: 

Valor Total: 45.188.976 

Item: 5 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descrigao: Servigos Complementares de Calceteiro 
Quantidade: 6.720 Valor Unit.: 13,4491 

Modelo: 

Valor Total: p0.377,952 

CLASSIFICAcAO 

1 

Razao Social Num Documento Oferta Initial Oferta Final ME 

UNHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 052 32.490.833/0001-74 715.747,20 394.999,00 Sim 
Nao 

! Sim 

Sim 

• 1 

2 DRENA CONSTRUC,AES E LOCAcAES EIRELJ 062 23.246.832/0001-98 715.747,20 

6.012.414.464,00 

395.000,00 

399.800,00 + 

414.800,00 
3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 084 27.499 70710001-40 

4 PROSEG CONSULTORIA E SERVI~OS 008 11.505.498/0001-60 715.747,20 

5 COOPERAcAO COOPERATIVA DE TRABALHO DE 060 38.613.973/0001-79 715.747,20 414.999,00 I Sim 

6 TOPSER SOLUcOES E SERVICOS EIRELI 002 26.780.313/0001-01 681.408,00 421.122,00 Sim 

Sim 7 BRASERV SERVICr O DE LOCAQAO E 014 16.782.209/0001-94 691.488,00 424.000,00 

8 LL FEITOSA DOS REIS 026 32.750,092/0001-13 588.828,80 425.000,00 Sim 

Sim

Nao 

Sim 

Sim 

Sim 

9 JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 088 22.632.31310001-03 537.600,00 537.600,00 

10 POSITIVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 003 17.734.037/0001-46 6.012.414.464,00 560.217,60 

11 BELIRARDO FERREIRA SILVA 035 22.456:063/0001-90 715.747,20 644.990.00 

12 R M DE ALENCAR 049 30.879.185/0001-17 645.120,00 645.120,00 

13 CONVIDA TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO 070 08.272.030/0001-69 715.747,20 660.000,00 

14 RONNEI S. PINHEIRO 063 40.118.326/0001-32 678.720,00 678.720,00 Sim 

15_META EMPREENDIMENTOS E SERVIOS DE 025 07.471.421/0001-40 

DESCLASSIFICADOS 

705.600,00 705.600,00 Nao 

Razao Social Num Documento

INABILITADOS 

Oferta Initial Oferta Final ME 
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Razao Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 26/07/2021 11:11:16 
SERVICOS SEC. DE EDUCAcAO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

~pa ucil4

F~F~T UR AO~
PO

Oferta Final ME 

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descricao: Serviços Complementares de Auxiliar de Manutencao Predial 
Quantidade: 4.480 Valor Unit.: 8,2593 

Modelo: 

Valor Total: 37.001,664 

Item: 2 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descricao: Servicos Complementares de Pedreiro 
Quantidade: 2.240 Valor Unit.: 12,0528 

Modelo: 

Valor Total: 26.998,272 
Item: 3 Unidade: HORA Marca: ANCORA 

~)escricao: Servicos Complementares de Eletricista 
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 12,0527 

Modelo: 

Valor Total: 13.499,024 

Item: 4 Unidade: HORA 
Descricao: Servicos Complementares de Pintor 
Quantidade: 1.1,_0 Valor Unit.: 12,0527 

Marca: ANCORA 

CLASSIFICACAO 

Modelo: 

Valor Total: 13.499,024 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LINHA DO E.QUADOR CONSTRUCOES EIRELI 061 32.490.833/0001-74 183.993,60 90.998,00 Sim 

2 DRENA CONSTRUCAES E LOCAcAES EIRELI 007 23.246.832/0001-98 183.993,60 90.999,00 Nao 

3 VICTOR VALE RIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 025 27.499107/0001-40 518.594.048,00 91 .200,00 Sim 

4 BRASERV SERVI~O DE LOCAcAO E 068 16.782.209/0001-94 177.856.00 93.199,00 Sim 

5 LL FEITOSA DOS REIS 032 32.750.092/0001-13 156.206,40 95.500,00 Sim 

6 TOPSER SOLUcOES E SERVI~OS EIRELI 006 26.780.313/0001-01 175.168,00 95.850,00 Sim 

7 PROSEG CONSULTORIA E SERVI~OS 087 11.505.498/0001-60 183.993,60 113.250,00 Sim 

8 COOPERA4AO COOPERATIVA DE TRABALHO DE 078 38.613.973/0001-79 183.993,60 119.000,00 Sim 

9 META EMPREENDIMENTOS E SERVOS DE 008 07.471.421/0001-40 181.440.00 135.900.00 Nao 

10 JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 018 22.632.313/0001-03 138.880,00 138.880,00 Sim 

11 CONVIDA TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO 049 08.272.030/0001-69 183.993,60 165.000,00 Sim 

12 BELIRARDO FERREIRA SILVA 083 22.456.063/0001-90 183.993,60 165.750,00 Sim 

13 R M DE ALENCAR 077 30.879.185/0001-17 165.760,00 165.760,00 Sim 

14 POSITIVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 090 17.734.037/0001-46 518.594.048,00 169.836,80 Nao 

15 RONNEi S. PINHEIRO 041 40.118.326/0001-32 174.720,00 174.720,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
L Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3- HOMOLOGADO - 26/07/2021 11:11:16 
SERVIC~OS SEC. DE SAUDE 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descricao: Servicos Complementares de Auxiliar de Manutenpao Predial 
Quantidade: 4.480 Valor Unit.: 8,7587 

Gerado em 26/07/2021 11:11:17 

Modelo: 

Valor Total: 39.238,976 
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Item: 2 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descricao: Servicos Complementares de Pedreiro 
Quantidade: 2.240 Valor Unit.: 12,7815 
Item: 3 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descricao: Servicos Complementares de Eletricista 
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 12,7815 
Item: 4 Unidade: HORA Marca: ANCORA 
Descrirao: Servicos Complementares de Pintor 
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 12,7815 

Modelo: 

a ~as`'~ ~ 
~,r'~r 

~ o 

~RF~TU~ A D~PJ

Valor Total; 28.630,56 

CLASSIFICACAO 

Modelo: 

Modelo: 
Valor Totals 1.315,28 

I , 

Valor Total: 14.315,28 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LINHA DO EQUADOR CONSTRUCOES EIRELI 063 32.490.833/0001-74 183.993,60 96.500,00 Sim 

2 DRENA CONSTRUcAES E LOCAcAES EIRELI 030 23.246.832/0001-98 183.993,60 96.500,01 Nao 

3 TOPSER SOLUcOES E SERVICOS EIRELI 052 26.780.313/0001-01 175.168,00 97.000,00 Sim 

4 BRASERV SERVI~O DE LOCASAO E 008 16.782.209/0001-94 177.856,00 104.000,01 Sim 

5 META EMPREENDIMENTOS E SERVI~OS DE 049 07.471.421/0001-40 181.440,00 104.996,95 Nao 

6 BELIRARDO FERREIRA SILVA 080 22.456.063/0001-90 183.993,60 123.500,00 Sim 

7 PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS 024 11.505.498/0001-60 183.993,60 124.999,00 Sim 

Sim 8 LL FEITOSA DOS REIS 048 32.750,092/0001-13 156.206,40 125.000,00 

9 JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 036 22.632.313/0001-03 138.880,00 138.880,00 Sim 

10 CONVIDA TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO 035 08.272.030/0001-69 183.993,60 165.000,00 j Sim 

11 R M DE ALENCAR 032 30.879185/0001-17 165.760,00 165.760,00 

171.315,20 

Sim 

j Nao 12 POSITIVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 029 17.734.037/0001-46 518.594.048,00 
13 RONNEI S. P I N H E I RO 044 40.118.326/0001-32 174.720,00 174.720,00 Sim 

14 COOPERAQAO COOPERATIVA DE TRABALHO DE 069 38.613.973/0001-79 183.993,60 183.993,60

518.594.048,00 

Sim 

15 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 039 27.499.707/0001-40 

DESCLASSIFICADOS 

518.594.048,00 Sim 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

/ AUTORIDADE: MAJO TAVARES DE LUNA 

Gerado em: 26/07/2021 11:11:17 3 de 3 


